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Circolare n° 325 del 08/01/2024 

 
Agli studenti delle classi 5AL, 5BL, 5LL, 5ML, 5CBIO, 5BBIO 

Ai genitori delle suddette classi 

Ai docenti delle suddette classi 

Al sito web 

 

Oggetto: Calendario corsi PNRR dell’Università di  Firenze 

 

Si comunica di seguito il calendario dei corsi PNRR in partenza dal mese di gennaio: 

5BL: 

15/01/2024  
10:00-13:00 

 

20/01/2024  
10:00-13:00 

 

24/02/2024 
10:00-13:00 

 

07/03/2024   
10:00-13:00 

 

04/04/2024   
10:00-13:00 

 

5BBIO 

05/02/2024  
9:00-13:00 
A SCUOLA 

14/02/2024  
9:00-13:00 

IN UNIVERSITÀ 

27/02/2024 
10:00-13:00 
A SCUOLA 

04/03/2024   
9:00-13:00 

IN UNIVERSITÀ 

 
 5CBIO 

06/02/2024  
9:00-13:00 
A SCUOLA 

12/02/2024  
9:00-13:00 

IN UNIVERSITÀ  

22/02/2024 
09:00-13:00 

IN UNIVERSITÀ 

01/03/2024    
10:00-13:00 
A SCUOLA 

 

5LL 

11 gennaio 
9:00-13:00 

15 gennaio 
9:00-13:00 

25 gennaio 
9:00-13:00 

08/02/2024 
10:00-13:00 

 
5AL 

1 febbraio 
9:00-13:00 

8 febbraio 
9:00-13:00 

15 febbraio 
9:00-13:00  

22/02/2024 
10:00-13:00 

 
5ML 
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14 febbraio 
10:00-13:00 

22 febbraio 
9:00-13:00  

28 febbraio 
9:00-13:00  

5 marzo 
9:00-13:00 

 

Durante gli interventi dei docenti universitari, che si svolgeranno in aula dove non 

diversamente specificato, è richiesta la presenza del docente in orario. 

 

La referente 

Prof.ssa Rispoli 

 
 
 

 f.to 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

            Dott.ssa Mariagrazia Ciambellotti  
     “Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93” 
       

 


