





ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO LIVI"

Liceo Scientifico/Linguistico: via Marini n. 9 – 59100 Prato Tel. 0574/42166 – Fax 0574/607065 Liceo Artistico: via Maroncelli n. 33 - 59013 Montemurlo (PO) Tel. 0574/683312 – Fax 0574/689194

Circolare n° 325 del 08/01/2024

Agli studenti delle classi 5AL, 5BL, 5LL, 5ML, 5CBIO, 5BBIO
Ai genitori delle suddette classi
Ai docenti delle suddette classi
Al sito web

Oggetto: Calendario corsi PNRR dell'Università di Firenze

Si comunica di seguito il calendario dei corsi PNRR in partenza dal mese di gennaio:

5BL:

15/01/2024	20/01/2024	24/02/2024	07/03/2024	04/04/2024
10:00-13:00	10:00-13:00	10:00-13:00	10:00-13:00	10:00-13:00

5BBIO

05/02/2024	14/02/2024	27/02/2024	04/03/2024
9:00-13:00	9:00-13:00	10:00-13:00	9:00-13:00
0.00 .0.00	IN UNIVERSITÀ		

5CBIO

06/02/2024	12/02/2024	22/02/2024	01/03/2024
9:00-13:00	9:00-13:00	09:00-13:00	10:00-13:00
A SCUOLA	IN UNIVERSITÀ	IN UNIVERSITÀ	A SCUOLA

5LL

		08/02/2024 10:00-13:00

5AL

1 febbraio	8 febbraio	15 febbraio	22/02/2024
9:00-13:00	9:00-13:00	9:00-13:00	10:00-13:00

5ML







ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO LIVI"

Liceo Scientifico/Linguistico: via Marini n. 9 – 59100 Prato Tel. 0574/42166 – Fax 0574/607065 Liceo Artistico: via Maroncelli n. 33 - 59013 Montemurlo (PO) Tel. 0574/683312 – Fax 0574/689194

14 febbraio	22 febbraio	28 febbraio	5 marzo
10:00-13:00	9:00-13:00	9:00-13:00	9:00-13:00

Durante gli interventi dei docenti universitari, che si svolgeranno in aula dove non diversamente specificato, è richiesta la presenza del docente in orario.

La referente

Prof.ssa Rispoli

f.to
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Mariagrazia Ciambellotti
"Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93"